uone agere. da nobis in qna
 leticia. de corū scie tate
 gaudere. p. ad compleo
 ruan. ita inapies ce
 qd inuier cenof de saluaris
 p in aduicari in mea pt ad inuier
 p d mlti huius. pte oee mane legu d f
Immu Te lucis ante ter mium
 repum cre atoz possel m
 ut solita de mentu. sis p fial
 ad custo di m
 p ro cul peccare somnia. co
 noc tum futras mata. hostes q
 ipm cōprime. ne pollo antap
 cor popi. P nū pat omi
 p hui. xpi dnm qreū mpe tu
 regnat cunfco spū. amez
 iorum aliud adplectomū.
Re oēs. usq; in pscba
 pe quidax et ecclies. nocat
 tenebras de regit. lual
 que lumen ere derit. lumen
 bea tū pre dicat
 p re agmur scē dne. defende nos
 in hac noe te. sic nobis in te
 reges. qe tā noe te tribue
 N e qna m som uul irruat. nec
 hostes nos sit ruat. ne cap
 illi carter tēnt. nos tē. pte
 l

Oculi som nū captant. cor
 ad te semp uigile. de xetra
 tua pre gata simulor quod diligunt
 Defensor nū aspice. in si di ante
 re prime. guber na tuos famu
 los. quos sang uine mer exultes
 Me mento nri dne. in graui isto
 cor pore. qes defensor anime.
 ad esto nobis dne. P nū pte pime.
Tu aut in nobis es dne. et cap
 no men tuum in uocā tu est
 sup nos. ne dere iniquas nos
 dne dī nri. Custodinos dne.
 ut pupillam oculi. R ruelison
 or Patm. Et tue nos. Credo in dū
 Cap nū resurr etia. cap
 Bene die uis es dne dī patm uox
 R Et laudabilis et gloriofus
 Benedicam patri et filio dī scō spū
 R laudemus et sup edal em
 Bene die uis es dne in fin namo celi.
 R Et laudabilis
 Bene dicat nos omis et mlti
 cor dñi dā mē
 Signaue dne noe te ista
 R Sine peccata nos custo
 Fiat inā tua dne sup nos
 R Quē ad modū spera uimur

Sacer dotes tu in da anur uisti ra
 R Et scī tu dē cal uent
 Sine sal uū fac regē. Et exaudinos
 Sanguis plm tuū dē. Et benedichere
 frate pace in uir uite tuā. Et thabui.
 Oremus p fide lib; de fimeis.
 R Regem et nā dona
 Am me famuloz tuoz qd equ
 esant in pace. Amen
 Pro fūb; et oronib; nri s absentib;
 R sal uos fac seruo dū tuā. dō
 pro afflic tis et capti uis. libe rudi sst
 Ma tte eis dne auxiliū descō.
 R et desion tuere
 Sine exaudi or meā. R Et tel amor m;
 Sine dī uir tuū con uer te nos
 R Cōsten de facti uis OR
Visita dne qd habitatio
 uis ita. et omi insidias in me
 abealonge repelle. et angli
 tu habitates me a nos in pace
 custo di ant. et bene dictio tua
 sit sup nos semper. p dnm nrm
 ihu xpm filiu tuū q te u uir
 et reg inuicite spū scī dī p omā
 sēta istoz amen. Bene dicam dno
 dō glis. Benedicito di patri
 et filii. et spū scī. descēda dō m
 sup nos. amen.